國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：黃筑揚
聯絡電話：0977-070-979
電子郵件：nknuape3@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月13日
發文字號：高師大體系字第1141002299號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：跨縣市適應體育教學與社區運動推廣聯合工作坊_實施計畫、跨縣市適應體育教

學與社區運動推廣聯合工作坊_海報 附件一 附件二

主旨：有關本校辦理教育部體育署「跨縣市適應體育教學與社區
運動推廣聯合工作坊」實施計畫與海報各1份，敬請協助
公告及鼓勵所屬單位踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部體育署112年9月21日臺教體署學(二)字第

1120036734號函辦理。
二、整合全縣市適應體育資源與創新經驗，透過多元示範與分

享提升教師專業能力，建立跨縣市交流平台促進經驗共
享，並結合多元運動資源強化社區連結，實現適應體育的
永續發展、普及化與多元化。

三、旨揭工作坊相關資訊如下：
(一)地點：高雄市苓雅區五權國民小學(高雄市苓雅區三多

二路100號)
(二)時間：114年5月10日(星期六)，08:30~17:30。
(三)報名連結(上限60人額滿為止，以電子信件寄送通知錄

取 名 單 ) ：
https://www.beclass.com/rid=294fec067c6e9ccd9f7f

四、本案如有相關詢問事項，請洽活動工作小組：
(一)國立高雄師範大學體育學系，黃筑揚專任助理，(電

話 ： 0 9 7 7 - 0 7 0 - 9 7 9 ， 電 子 信 箱 ：
n k n u a p e 3 @ g m a i l . c o m ) 。

(二)國立高雄師範大學體育學系，呂亭宜助理，(電話：
0905-265-273，電子信箱：nknuape3@gmail.com)。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府(臺南市政府教育局 除

外)、臺南市政府體育局、各國立高級中等學校、敦品中學、勵志中學、明陽中
學、誠正中學

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：教育部體育署、本校體育學系

第2頁  (共2頁)